episcopi BüuDtiemis, Brunonit Argentinensis, Bertoldi Basiliensis episcopi, Sigeberti

comitis de Alsatia, Bertoldi comitis de Nueoburbc, cct. » Schcep/lin, Alsatia diplomatica,

lom. I, p. 479.

1 Callixlc II etail fils de Guillaumc dit Tctc-Uardie, comte de Bourgogne. II devint pape

eo 1119. Auparavanl, il &ait archeveque de Vienne et ae nommail Guy. — 'St-Diey, en

Lorraine, dana le deparlcmenl de la Meurlhe.

IG.

cam benedictionem. Venientes ad nos ecclesia? vestra? canonici dilec-

tus (ilius noster Hunaldw , et Ugo vesler scholaslicus , petierunt ut

ecclesia; vestra; possessiones, jura sua, dignitates, juxta quod in pri-

vilegiis vestris continentur, tarn in his qua? a praedecessoribus nos-

tris Romana; sedis prasulibus obtinuistis , quam in his qua? ab aliis

pontilicibus, seu imperatoribus, vel ducibus suscepistis, nos quoque

nostra auctorilate firmarcmus. Eorum ilaquc petilioni
, qua? justa

vidcbatur, clementer annucntes, vobis , vcslraeque in perpetuum

firmamus ecclesiae , quidquid in privilegio pra?decessoris beata? me-

moria; Leonis* papa? «rmatum est. Praeterca nominalim ecclesiam de

Sancti Remigiimonie * juxta quod venerabilis frater Riquinus Tul-

lensis episcopus scripto et sigillo suo vobis confirmavit. Nec non

etiam lenorem ecclesiarum veslrarum , quas in episcopatu Basiliensi

liabetis , sicut ad nostra usque tempora tenuistis , et a Rodulp/io 5

beala? memoria; Basiliensi episcopo , scripto et sigillo suo confirma-

tum suscepistis. Videlicet ut in quarto anno ecclesia de Ungrersfteim

pro decimis quadraginta solidos Basiliensis moneta? , et capella de

Miltegrilre quinque solidos , et illa de Vnegvilre* simililer quinque

persolvat. Eisdemque ecclesiis supradictis viduatis, sacerdotes in eis

pro voluntalc pracpositi , atquc fratrum vestra? ecclesia? ponantur.

Quaecumque eliara in posterum conccssione Principum, seu liberali-

talc Pontificum, aut oblatione fldelium, ccclesiae vestra? canonice ac-

cesserint, aulhoritate sedis Apostolicac , rata et inconcussa vobis per-

mancrc decernimus. Si quis igitur decreti bujus tenore cognito

,

temere
,
quod absit, contraire temptaverit, honoris et officii sui pe-

riculum paliatur, aut excommunicationis ultione plectatur, nisi prae-

sumptionem suam dignä satisfaclione correxerit. Ego Calixlus ca-

tholicae ecclesia; episcopus. Datum Laieram per manum Hugonis

sanetae Romana; ecclesia? subdiaconi. III non. Aprilis, Indictione I.

Incarnationis Dominica; anno MCXXIII. Pontificatus aulem domini